
 
 

ВОЛНОВАСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ВОЛНОВАСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 
СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ  

 
НАКАЗ 

 
24 січня  2022 року                                                                            №18 
 
 
Про затвердження  паспортів 
бюджетної програми на 2022рік  
  
 
 
 Відповідно до статті 20,22 Бюджетного кодексу України (зі змінами),  наказу 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно- цільового методу  складання та виконання місцевих 
бюджетів» (зі змінами), зареєстрованого у Міністерстві юстиції України від 
10.09.2014 року за №1104/25881, розпорядження керівника Волноваської міської 
військово-цивільної адміністрації від 24.12.2021 року №813 «Про бюджет 
Волноваської міської територіальної громади на 2022 рік» 
  
наказую: 
 

1.Затвердити паспорти бюджетної програми на 2022 рік за КПКВКМБ, а 
саме: 

 
-0910160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах»; 
-0913112 «Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 

захисту»; 
-0916083 «Проектні, будівельно- ремонтні, придбання житла та приміщень 

для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей –сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 
осіб з їх числа». 

 
 
 
 
Начальник Служби у справах дітей 
Волноваської міської  
військово-цивільної адміністрації                                                 Т. Богданова  
 

 


